Sistemi i Kamerave…

Autoriteti Portual Durres ka lidhur kontratën me Firmën Security Force për “Blerjen e kamerave me energji dhe lidhja me fibër optike për ISPS” Objekti i kontratës është furnizimi nga ana e kontraktuesit  dhe blerja nga Autoriteti Kontraktues i Kamerave me energji dhe lidhja me fiber optike për çështje të monitorimit të Forcës së Sigurisë Portuale Durrës. Vlera e Kontratës është 17.866.750  leke pa Tvsh e lidhur me datë 07.12.2009. Zbatimet e punimeve priten të përfundojnë në mars 2010.
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